contractació, en sessió d’1 d’agost de 2025 proposa a l’òrgan de contractació l’adjudicació 

del contracte de la prestació dels serveis de difusió campanyes segon semestre 2025, des 

de la data de signatura del contracte fins el 31 de desembre de 2025, a l’empresa CARAT 

ESPAÑA, SAU, per un import total màxim IVA inclòs d’un milió dos-cents deu mil euros 

(1.210.000,00 €) dels quals un milió d’euros (1.000.000,00 €) corresponen a la quantitat 

adjudicada abans d’IVA i dos-cents deu mil euros  (210.000,00 €) corresponen al 21 % 

d’IVA aplicable. 

Fonaments de dret 

D'acord amb els articles 150, 151 i 158 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic, per la qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del

[...]

Primer.- Adjudicar, a l’empresa CARAT ESPAÑA, SAU, amb CIF A28343358, el contracte de 

la prestació del servei de difusió campanyes segon semestre 2025 (exp. SCT-2025-112), amb 

termini d’execució des de la data de signatura del contracte fins el 31 de desembre de 2025, 

per un import total màxim IVA inclòs d’un milió dos-cents deu mil euros (1.210.000,00 €) dels 

quals un milió d’euros (1.000.000,00 €) corresponen a la quantitat adjudicada abans d’IVA i 

dos-cents deu mil euros  (210.000,00 €) corresponen al 21 % d’IVA aplicable. 

Empresa adjudicatària 

CARAT ESPAÑA, SAU (CIF A28343358) 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

1.000.000,00 210.000,00 1.210.000,00 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €